COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS Feclia s | 27/6ab 12024
ESTADO DE CHIHUAHUA hota da Impreelon | 09212, m.

Usr DianaTrevizo Pagina| 1

Rep. rpiPoliza Poliza: C00164 Del 02/02/2024

Concepto: F/9204 ASESORIA EN SISTEMA NOMIPAQ TIMBRADO FALTANTE EN EJERCICIO 2023. GP JORGE ISAAC MATA
ERIVES, Folic Pago: 35

Beneficiario; JORGE ISAAC MATA ERIVES Folio / Cheque : SPEI
093173
No  Cuenta ] ~_ Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-521999-C0202A-18-3331-1  Servicios de consultoria administrativa, $928.00 FF:521999, GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio
Pago: 35
0002 8260-521999-C0202A-18-3331-1 Servicios de consultoria administrativa, $928.00 FF:521999, GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio
Pago: 35
0003 2112-1-000236 JORGE ISAAC MATA ERIVES $928.00 FF:521999, GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio
Pago: 35
0004 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $928.00 FF:521999, GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio
Pago: 35
Sumas iguales => 1,856.00 1,856.00
Vo
i A

Elaboré: DianaTrevizo




212124, 9115 bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne8/V8XNJ@2NEKIIL88IHP 1XISMW/NDO35__
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Viernes 2 de Febrero del 2024, 9:15:47 AM Centro de México

BancaNet Empresarial

Transferencia a otras cuentas

Cliente

Razaén Social

73562443
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

i
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i Su transferencia ha sido Aceptada con numero de autorizacion 093173.

)

Concepto del page
Clave de rastreo
Tipo de cuenta
Tipo de beneficiario
Fecha de aplicacion

Fecha valor

ASESORIA EN SISTEMA CONTPAQ CEDH
085900931734303348

CLABE

Persona Fisica

Mismo Dia

02/02/2024

Para poder descargar su comprobante electonico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxico.org.mx/cep

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion

"Este documento es solo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

https://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne8/V8XNJ@2NEKSIL88IHP 1 XISMW/NDO35__

Autorizadores Usuario 09 LETICIA 8 ALONSO ROCHA
Cuentas Cuenta retiro

COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740

Cuenta de depésito o beneficiario

Ry Nombre: JORGE ISAAC MATA ERIVES (Dato no verificado por

BANORTE - MXN 633 esta institucion) |
Datos de la_ Importe MXN $928.00
transferencia

Referencia Numérica 9204
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i DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

OFICIO: CEDH-16¢.1.023/2024

Cl*’l)ll

DEREHOEHUMANOS EHHUAHUA Chihuahua, Chih., a 25 de enero de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y atendiendo a sus indicaciones, a efecto de dar cumplimiento con
la Ley de Adgquisiciones, Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de

™ Chihuahua, como se expresa en su numeral primero, el tener por objeto regular la

planeacién, programacion, presupuestacion, contratacion, gasto, ejecucion, control y
evaluacion de cualquier adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de
servicios de cualquier naturaleza, hago entrega de la documentacion correspondiente al
pago por concepto de Asesoria en Sistema Contpagqi para timbrado de finiquito, solicitado
por el Lic. Néstor Daniel Cadena / Titular de Recursos Humanos a JORGE ISAAC MATA
ERIVES, se presenta la factura 9204 por un importe de $928.00 (Novecientos veintiocho
pesos 00/100 m.n.).

La adquisicion se realizard por Adjudicacion Directa, refiriendo al Articulo 74, fraccion | de
la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de
Chihuahua.

Se anexa:

e QOficio de solicitud.

e Solicitud de suficiencia presupuestal.

e Autorizacion de suficiencia presupuestal.
e QOrden de servicio.

e Orden de compra.

e Factura 9204 validada por el SAT.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

Jefa del Departai ent

de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx
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Oficio No. CEDH:15¢.8.009/2024

Chihuahua, Chih., 17 de enero del 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
y .\ Presente. -

Estimado contador Valenzuela,

Solicite a usted tenga a bien autorizar el page del Servicio Asesor CONTPAQI para uso cel drea de Recursos
Humanos con un costo total de $928 00/100 m.n. (novecientos veinte y ocho pesos) IVA incluide.

Por lo anterior agradecerfa gire las instrucciones necesarias al departamento de compras y adguisiciones para que
se realice el pago correspondiente.

De antemano muchas gracias por suapoyo, Guedando a sus érdenes para cualquier cuda o comentaric airespecto.
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LIC. NESTSB DANIEL CADENA MEDRANO
JEFE DEL DEPARFAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

c.c.p. Archivo
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"EDH Chihushua Chili. & 17 de enero de 2024

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS CHIHUAKUA

SP: CEDH:16¢.019/2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Py Por medio del presente, solicito se autorice la suficiencia presupuestal segin se describe a
continuacion, con el proposito de atender la peticion del Lic. Néstor Daniel Cadena Medrano
/ Jefe del departamento de Recursos Humanos de la CEDH.

Importe Concepto Area solicitante

$928.00 (Novecientos  [Servicio de asesoria en Contpaqi parallLic. Néstor Daniel Cadena
veintiocho pesos 00/100 [timbrado de finiquito Medrano / Jefe del
m.n.). departamento de Recursos
Humanos de la CEDH.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente \

Licda. Karla Paol
Jefa de Adquisi€iones, Servicios y Mantenimiento

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 20129 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx
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( F., I) [I DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS MUMANOS CHIHUARUA

No. Oficio: CEDH:13¢.039/2024
Asunto: Suficiencia Presupuestal
Chihuahua, Chih., 17 de enero del 2024

LIC. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES, SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS

PRESENTE. -

En atencidn a su oficio de solicitud de suficiencia presupuestal nimero SP: CEDH:16¢.019/2024, de fecha
17 de enero del presente afio, le informo que se autoriza suficiencia presupuestal por un importe de $
928.00 (novecientos veintiocho pesos 00/100 m.n.), que sera cubierta con la siguiente partida, la cual a la

fecha cuenta con un saldo de:

T _ CONCEPTO B
Servicio de Asesoria en Contpagi para timbrado de finiquito
FUENTE DE i
FINANCIAMIENTO CAPITULO | PARTIDA IMPORTE
3331-Servicio de Consultoria
Administrativa, Procesos,
Técnica y en Tecnologias de

la Informacién

521999 3000 $1,923,731.24

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible autorizado para el
ejercicio 2024, sin embargo, para llevar a cabo la adquisicién del bien o contratacién del servicio es

necesario apegarse a la normatividad vigente aplicable a la fecha de emisién de la presente.

Sin otro particular de momento, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE

<~ .

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

RVL/EPMC/detp

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758

www.cedhchihuahua.org.mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TEL. 201-2990 al 95 CON 6 LINEAS Ny, 35
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758 '
JORGE ISAAC MATA ERIVES

1, SERVICIO Asesoria en sistema COMPAQ S 800.00 800.00
17-ene-24 SUBTOTAL 800.00
IVA 128.00
TOTAL 928.00
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R __ C.P.RAFAEL VALENZUELA LICON

LY

LICDA. KARLA PA\

Y v
| o
CEDH

e ————————
COMINION I MTATAL T Lot
D& HBECHOH HUMARON CHIRUARLY




Facturaciéon CFDI 4.0

asiaatic . o Folio: 9204
CONTPAQr Fecha: 16/Ene/2024 17:19:00
Tipo de Comprobante: | - Ingreso
aley comercial Lugar de expedicion (C.P.): 31137

JORGE ISAAC MATA ERIVES
RFC: MAEJ721216CV2 Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Rég. Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Forma de Pago: 99 Por definir
Teléfonos: (614) 413-5828 y (614) 414-8421 Moneda: MXN Peso Mexicano

Domicilio: Mina la Providencia 1703-12, Col. Villa del Real, CP 31137, Chihuahua, Chihuahua, México

Receptor:
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS CP: 31020

Domicilio: AV. ZARCO 2427 Colonia

RFC: CED920927MP5 ZARCOChihuahua, Chihuahua, México

| Rég. Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Cantidad Clave Unidad Clave Prod/ { Descripcién p Valor unitario Impuestos Importe
SAT Servicio
1.00 E48 81112200 ASESORIA EN SISTEMAS $800.00 IVA, - Importe: $800.00
03/01/2024 128.00

Asesoria para timbrado de finiquito faltante en 2023:

-se elimina fecha de baja via utileria, se captura datos a timbrar en
recibo del periodo 5 (previamente cancelado) y se timbra con
datos del finiquito faltante.

Total con letra: SUBTOTAL: $800.00
novecientos veintiocho Pesos 00/100 M.N. DESCUENTO: $0.00
IVA: $128.00

Referencia: Retencion LV.A: $0.00
Observaciones: Retencion L.S.R: $0.00
TOTAL. $928.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000506184454
Folio Fiscal: 0388D42E-8518-4C66-9E19-633D73673574

No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacion: 2024-01-16T17:19:11

CFDIs Relacionados:

Sello digital del CFDI

KS31WDMLBWQ+hPBZRBSJVAiv+Nsz?DKBIGompR+CSSa1()ISIsQpqPEWJlB|5pPWSbnesquOW%ESBngQOOIZvNST’Z!ﬁ 1zWNUPoxs8MTIMCERQWS3slpirlucp7 YmKYlgmKzZ85yVoA
S/jzIPpLyIPD4MrusJKynLHHrZmgk4ededmweB/3fgX TveXgXihPJVOJIBEPTLWeDZM+Fgdin7Y xdjjH75ZumPXwxquirUdGpCLBRkLswgwC radsmngigpg/EQC+C41EUEfaLaMVORs
UBHSEZFgpBVtd3EOrewsKlg3Ajc TYOROCVYBThZwWBTRWf1ngciFaZtL56wOgULMQ==

Sello del SAT

cFoXH!kZTFYVIpiFﬂdkpchyan?ewchxOCQUekUn\NNOTtL+64RU1ZEDH9bBM?CtSDYNcUmPBxchKPy\YdNEV\ZdeN&hifIOOTBPlxtEquSNg\ﬂlClRDXmgSﬂOstjHKthHJJGG
etLpr7iyrNKNXs7cddvMbJibwovhbAmvKqoN1g9CQbzJWIABXN2nhqSeyBFiu NEIBwJviwbZTRYF++4u575R6tFxuV+a9F XlgBycSXo5IKICyJsKyjZUEmDX4wpAunncFDISK7R2Y JybkzZ
B3J+T4AiIXCsmrT1m0gRoPUM3BnGk1kr/zfHtingPUIMZd34G+NzhAg==

Cadena original del complemento del certificacion diaital del SAT

111.1/0388D42E-8518-4C66-9E 19-633D73673574]2024-01-16T17:19:11|MAS0810247COJKS 3tWDMLBWQ+hPBZRBS JVAiv+Nfz87DKBIGompR+CS8al0ISIsQpgPEWJtBISpPwab
neskgkOWgEEBgCwQOO/ZvN5736y1zZWNuPoxs8MTIMCENQW3slpirluop7 YmKYigmi 85yVIAS/jzIPpLy9PD4MruSJKynLHHrZmakdede9mweB/3fg X TveXgXihPJVOJBEPTLWeDZM+F

gggnﬂ?&)xsd'5?-!]745222l§ré1|||”>(wxqvlrUdeCLBRKLSwng*fadsmngiquﬁEOC+C41 EUBfalLgMVORsUBHSEZFgpBVtd3EOrewsKIg3AjcTYOROCVBThZwWBTRWI1 nqciFaZtL 56wligULMQ==]00001

Version del comprobante: 4.0 Hoja 1




17/1/24716:01 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

h #

HACIENDA $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
MAEJ721216CV2 JORGE ISAAC MATA CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS
ERIVES DERECHOS HUMANOS
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion  PAC que certifico
SAT
0388D42E-8518-4C66-9E19- 2024-01-16T17:19:00 2024-01- MAS0810247C0
633D73673574 16T17:19:11
A
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$928.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
Y

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default. aspx?&id=0388D4 2E-8518-4C66-9E19-633D73673574&re=MAEJ721216CV2&rr=CED92092... 11




